
お客様・協力企業様各位 

令和４年１２月吉日 

適格請求書発行事業者登録番号のご通知 

（インボイス発行事業者登録について） 

拝啓 お客様・協力企業の皆さまにおかれましはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和５年 10 月１日に「適格請求書等保存法式（インボイス制度）が開始する予定です。そこで弊

社の適格請求書発行事業者登録番号をご通知いたしますのでご確認頂きます様お願い申し上げます。 

今後とも皆さまのお役に立てるべく努力を惜しまない所存でございます。 

引き続きご指導賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

弊社は、登録申請手続きを完了いたしましたので、適格請求書発行事業者登録番号をご通知いたします。 

登録番号 ： T5011401000582 

氏名又は名称 ： 株式会社イトー工芸 

登録年月日 ： 令和 5 年 10 月 1日 

本店又は主たる事務所の所在地 ： 東京都板橋区成増４丁目２５番１７号 

最終更新年月日 ： 令和 4年 12 月 1日 

 

 


